cumprimento deste regulamento, bem como aquele que apresentar conduta imprópria ou falta de decoro, incompatível com
a participação no evento.

CAPÍTULO VIII - DA PREMIAÇÃO

Art. 30º - A premiação aos candidatos (as) vencedores (as), será a seguinte:

a)             1º Lugar de cada categoria - R$3.000,00 (três mil ), totalizando o valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais);

b)             2º Lugar de cada categoria - R$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais), totalizando o valor de R$
9.000,00 (nove mil reais);

c)             3º Lugar de cada categoria - R$ 1.750,00 (mil  setecentos e cinquenta reais), totalizando o valor de R$ 7.000,00
(sete mil reais).

Art. 31º - Será entregue também o prêmio de “Hours Concours”, pela participação no desfile de Fantasias, no valor de R$
3.000,00 (três mil reais) para cada um dos 03 (Três) carnavalescos que receberam essa Honraria, totalizando um valor de